Главе Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска
от

(наименование заявителя (фамилия, имя,

отчество  - для физических лиц,

   полное или сокращенное  наименование

                     организации - для юридических лиц)

адрес:

телефон:

адрес электронной почты:

З А П Р О С

Прошу предоставить сведения из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (далее - ИСОГД)

о _____________________________________________________________________

______________________________________________________________________,      (cведения о развитии территории, застройке территории, земельном участке, объекте капитального строительства)
содержащихся в разделе ИСОГД ______________________________________________.

                    (наименование и/или номер раздела)

Форма предоставления сведений из ИСОГД ______________________________________.

                       (бумажная, электронная)

Способ доставки сведений из ИСОГД __________________________________________.

Прилагаемые документы:

 _____________________________               ____________________                _________________

      (должность - для юридических лиц)                                       (подпись)

   (фамилия, инициалы

       имени и отчества)

         _______________

                                                                                     дата